AVISO DE CANCELAMENTO DE PREGÃO
A Prefeitura Municipal de Xanxerê/SC, nos termos da Lei
Federal nº 10.520 e suas alterações, torna público para o
conhecimento dos interessados, que está CANCELADO  o Pregão
Presencial 0095/2009, que tinha como objeto a Aquisição de
Motoniveladoras, Retroescavadeiras, Escavadeira Hidráulica,
Conjunto de Britagem Móvel e Pá Carregadeira. Informações
complementares no setor de licitações da Prefeitura Municipal.
Xanxerê-SC, 15/10/09. Aline Eliza Coradi - Pregoeira